【全国定巡協】6/29(木)定時社員総会 厚生労働省 課長補佐を招き「特別記念講演」を同時開催

地域密着型サービスの「定期巡回・随時対応型訪問介護看護」の業界団体である一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会(以下、全国定巡協)は、令和5年6月29日(木)に「定時社員総会」を開催します。また、同日に「特別記念講演」を開催し、厚生労働省認知症施策・地域介護推進課佐藤敏彦課長補佐に介護保険サービスに関する施策について講演いただきます。





全国定巡協(旧称・一般社団法人24時間在宅ケア研究会)は、「定時社員総会」を以下の日程で開催します。

また、同日に「特別記念講演」を開催し、厚生労働省 認知症施策・地域介護推進課 佐藤敏彦課長補佐を招き、介護保険サービスに関する厚生労働省の施策等について講演いただく予定です。

さらに、令和 4 年度老人保健健康増進等事業「定期巡回・随時対応型訪問介護看護及び(看護)小規模多機能居宅介護の普及等に関する調査研究」で委員を務めた津金澤寛氏(全国定巡協副理事長、介護連千葉県支部幹事、㈱オールプロジェクト代表取締役)より、同事業の結果報告等を行います。

報道関係の皆様におかれましては、「特別記念講演」にご招待させていただきます。会場参加・同時配信 いずれでもご参加できますので、是非お問合せ・お申込みください。

全国定巡協 特別記念講演 令和 5 年 6 月 29 日 (木) 15:00~16:30 開催 会場 AP 西新宿 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-2-4 ※定時社員総会は同日 14:00~14:50 開催予定



同時配信の URL は後日ご連絡させ ていただきます。

●「特別記念講演」のお申込み・お問合せ先

一般社団法人全国定期巡回・随時対応型訪問介護看護協議会 事務局 〒163-6011 東京都新宿区西新宿 6-8-1 新宿オークタワー11F TEL 03-6630-7488 email office@24h-care.com

HP https://24h-care.com/

ホームページ





